Oailaca

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

o)

Gobierna il Estado

ICAPET

Instituto de Capacitacién y
Productividad para el Trabajo
del Estado de Oaxaca

INSTITUTO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (lll =1 + 1)

32,812,229
32,812,229

32,812,229

6,859,478
6,859,478

6,859,478

39,671,707
39,671,707

39,671,707

29,393,214
29,393,214

29,393,214

25,969,490
25,969,490

25,969,490

3,423,724
3,423,724

O OO0 O OO OO o

O OO0 O OO0OO0OO0OO0OOoOo

3,423,724







