





## INSTITUTO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (PESOS)

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	32,812,229	6,859,478	39,671,707	29,393,214	25,969,490	3,423,724
A. Personal Administrativo	32,812,229	6,859,478	39,671,707	29,393,214	25,969,490	3,423,724
B. Magisterio						C
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						(
c1) Personal Administrativo						(
c2) Personal Médico, paramédico y afín						(
D. Seguridad Pública						(
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	0	0	0	0	0	C
e1) Nombre del Programa o Ley 1						(
e2) Nombre del Programa o Ley 2						(
F. Sentencias laborales definitivas						(
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	(
A. Personal Administrativo	0	0	0	0	0	(
B. Magisterio						(
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	(
c1) Personal Administrativo						1
c2) Personal Médico, paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas	0	0	0	0	0	,
(E=e1+e2)	Ĭ	Ĭ	Ö	Ŭ	Ĭ	·
e1) Nombre del Programa o Ley 1						(
e2) Nombre del Programa o Ley 2						(
F. Sentencias laborales definitivas						(
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	32,812,229	6,859,478	39,671,707	29,393,214	25,969,490	3,423,724